
GSPublisherVersion 0.1.100.100

komplex2 SZABÓ ERZSÉBET/GE56WN/2020/21/1TÖRÖKBÁLINT - VÁROSKÖZPONT / ÉTTEREM-KÁVÉZÓ - Átnézeti helyszínrajz  1:1000

1,65
7,15

1,8
0

2,5
0

3,6
0

14
,90

7,5
0

18
,50

7,5
0

+3,52

csapadékvíz lefolyóØ150
biztonsági túlfolyó

csapadékvíz lefolyóØ150 csapadékvíz lefolyóØ150

biztonsági túlfolyó

rejtett eresz

csapadékvíz lefolyó

Ø150

MUNKÁCSY U
.

SZENT ISTVÁN U.

1%

1%

15
%

1,5
%

5%

1% 10
%

1%

1,5
%

1,5
%

1,5%

1,5%

35,50

6,7
0

2,5
0

26
,00

5,0
0

1,2
0 6,0

0

5,0
0

4,00

31,50

20,50

15,00

+4,40

+5,96

+5,84

PIACTÉR

KERT

KE
RT

GAZDASÁGI

UDVAR

38db PARKOLÓ

24db PARKOLÓ

8db PARKOLÓ

GYALOGOS SÉTÁNY

GYALO
GOS S

ÉTÁ
NY

JÁ
TSZÓTÉR

AUTÓ ÚT

É



GSPublisherVersion 0.1.100.100

komplex2 SZABÓ ERZSÉBET/GE56WN/2020/21/1TÖRÖKBÁLINT - VÁROSKÖZPONT / ÉTTEREM-KÁVÉZÓ - Helyszínrajz  1:200

1,65 7,15

1,
80

2,
50

3,
60

14
,9

0
7,

50

18
,5

0
7,

50

+3,52

csapadékvíz lefolyó
Ø150

biztonsági túlfolyó

csapadékvíz lefolyó
Ø150

csapadékvíz lefolyó
Ø150

biztonsági túlfolyó

rejtett eresz

csapadékvíz lefolyó
Ø150

1% 1%

15
%

1,
5%

5%

1%

10
%

1%

1,
5%

1,
5%

1,5%
1,5%

35,50

6,
70

2,
50

26
,0

0
5,

00
1,

20
6,

00
5,

00

4,00 31,50

20,50 15,00
+4,40

+5,96

+5,84

GAZDASÁGI
UDVAR

38db PARKOLÓ

24db PARKOLÓ
8db PARKOLÓ

GYALOGOS SÉTÁNY

G
YA

LO
G

O
S 

SÉ
TÁ

N
Y

JÁ
TS

ZÓ
TÉ

R

AUTÓ ÚT

É



GSPublisherVersion 0.1.100.100

komplex2 SZABÓ ERZSÉBET/GE56WN/2020/21/1TÖRÖKBÁLINT - VÁROSKÖZPONT / ÉTTEREM-KÁVÉZÓ - Földszinti alaprajz  1:50

GAZDASÁGI
UDVAR

1%
1%

1% 1%

2,
10

1,
50

2,10
90

2,10
90

2,10
90

2,
1075

2,
1075

2,
1090

2,
10

1,
00

2,
10

1,
00

2,
10

1,
00

2,
10

1,
20

2,10
80

2,10
80

2,10
80

2,10
80

2,
10

90 2,
10

90

2,
10

90 2,
10

90

pm
 0

,0
0

2,80
6,00

2,10
90

2,10
90

2,10
90

2,10
90

2,10
90

2,10
1,50

pm
 0

,0
0

2,80
6,00

pm 0,00

3,
50

4,
00

pm 0,00

3,
50

16
,0

0

pm 0,00

3,
50

5,
00

pm 1,50

60
1,

00

pm 1,50

60
1,

00

pm 1,50

60
1,

00

pm 1,50

60
1,

00

pm 1,50

60
1,

00

2,
10

1,
50

2,
10

1,
00

pm 1,50

60
1,

00

pm 1,50

60
1,

00

pm 1,50

60
1,

00

pm 1,50

60
1,

00

2,
1090

2,
10

1,
52

35,50

45 8,00 20 4,60 15 7,60 20 3,38 15 6,055 20 4,50

8,00 4,00 4,00 4,00 4,00 7,35 4,075

35,50

2,025 4,00 1,985 16,00 1,25 5,00 5,25

18
,5

5
7,

41

3,
00

4,
70

20
4,

83
20

5,
17

20
7,

25
45

2,
50

3,
00

23
,0

0

6,90 13,60 14,75

45 8,00 20 4,60 15 7,60 20 3,35 15 6,05 20 4,05 45

30
2,

35
30

5
45

3,
25

6,
00

5,
85

5
10

1,
73

10
1,

73
10

1,
73

10
1,

73
10

2,
95

5
45

14
,6

5
45

7,
41

1,
00

1,
50

4,
93

45 13,85 45

7,90 1,70 2,85 1,92 1,51 2,14 2,14 60 45 20 90 12,755

15
2,

65
20

6,
70

8,
85

5
10

1,
73

10
1,

73
10

1,
73

10
1,

73
10

3,
00

15
,5

5
7,

41

1,
00

5,
68

4,47 4,90 4,47

±0,00

±0,00

±0,00

±0,00

-0,02

±0,00

M-02

vápa csatorna lefolyó Ø150 vápa csatorna lefolyó Ø150

csapadékvíz lefolyó Ø100

csapadékvíz lefolyó Ø150 csapadékvíz lefolyó Ø150

60mm hőszigetelt falpanel
0oC  - +6oC

kamraajtó

falra szerelt virágláda

fogas

beltéri ragasztott kőburkolat

festett fehér fal

beépített
virágláda sáv

festett fehér fal

zöld festett fal
előtte dísz faburkolattal

zöld festett fal

falra szerelt virágláda

fogas

csapadékvíz lefolyó Ø100 csapadékvíz lefolyó Ø100

festett fehér fal

festett fehér fal

festett fehér fal

szürke festett fal, előtte dísz faburkolat

türkisz kerámia burkolat
halszálkában

türkisz kerámia burkolat
halszálkában türkisz kerámia burkolat előtt

fa dszíburkolat

türkisz kerámia burkolat
halszálkában

A

Közlekedő
I.

csúszásmentes greslap
12,23 m2

bm: 3,14 m

Hús előkészítő
csúszásmentes greslap

2,62 m2

bm: 4,02 m

Zöldség előkészítő
csúszásmentes greslap

2,59 m2

bm: 3,74 m

Hidegkonyha
csúszásmentes greslap

4,11 m2

bm: 2,80 m

Fekete mosogató
csúszásmentes greslap

4,23 m2

bm: 2,80 m

Fehér mosogató
csúszásmentes greslap

3,03 m2

bm: 2,80 m

Ital raktár
csúszásmentes greslap

5,86 m2

bm: 4,02 m

Zöldség raktár
csúszásmentes greslap

4,07 m2

bm: 3,36 m

Szárazáru raktár
csúszásmentes greslap

7,86 m2

bm: 3,60 m

Áruátvétel
csúszásmentes greslap

4,73 m2

bm: 2,80 m

Hűtőkamra
csúszásmentes fagyálló greslap

4,02 m2

bm: 3,14 m

Konyha
csúszásmentes greslap

31,15 m2

bm: 3,60 m

Tisztítószer raktár
greslap
3,11 m2

bm: 2,80 m

Öltöző
greslap
3,56 m2

bm: 2,80 m

Textília raktár
greslap
2,97 m2

bm: 2,80 m

Fogyóeszköz raktár
greslap
3,47 m2

bm: 2,80 m

Étkező pihenő
greslap

12,20 m2

bm: 2,80 m

Hulladékgyűjtő
csúszásmentes greslap

3,57 m2

bm: 2,80 m

Férfi WC
csúszásmentes greslap

8,62 m2

bm: 2,80 m

Férfi WC előtér
csúszásmentes greslap

4,99 m2

bm: 2,80 m

Női WC
csúszásmentes greslap

9,18 m2

bm: 2,80 m

Női WC előtér
csúszásmentes greslap

5,27 m2

bm: 2,80 m

Zárható előtér
csúszásmentes greslap

5,11 m2

bm: 2,80 m

Személyzeti WC
greslap
2,02 m2

bm: 2,80 m

Akadálmyentes WC
csúszásmentes greslap

5,06 m2

bm: 2,80 m

Gépészet
műgyanta
100,66 m2

bm: 2,80 m

Iroda
greslap
8,19 m2

bm: 2,80 m

Közlekedő
II.

csúszásmentes greslap
9,06 m2

bm: 2,80 m

Étterem
greslap

309,22 m2

bm: 2,80 m
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20cm vasbeton teherhordó fal

gipszkarton válaszfal

15cm Ytong válaszfal

gipszkarton előtétfal

dilatáció

köburkolatos hőszigetelt külső
teherhordó fal

fém burkolatos hőszigetelt külső
teherhordó fal

padlóösszefolyó

60x30 greslap kötésben fektetve

60x30 csúszásmentesgreslap
hálósan fektetve

30x30 greslap hálósan fektetve

30x30 csúszásmentes greslap
hálósan fektetve

30x30 csúszásmentes fagyálló
greslap hálósan fektetve

műgyanta

6cm beton térkő
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Rt1 állókorcos titáncink lemez fedés, 670mm lemezsávokból, 600mm
korcolási tengelytávolsággal
8 mm vastag alátétszőnyeg, második vízelvezető réteg,polyamid-
monofilament szövetszerkezet alsó oldalon kis páraátbocsátási
ellenállású alátétfóliával kasírozva
alátéthéjazat, II. osztályú gyalulatlan, sarkos élű, légszáraz 12 cm
széles lucfenyő deszka
Austrotherm AT-N100 EPS hőszigetelés kötésben fektetve
ellenléc 70cm-ként, 10cm kiszellőző réteg biztosítása
3mm vastagságú alumíniumfólia hordozórétegű modifikált
bitumenes lemez pára elleni védelem, teljes felületen
lángolvasztással ragasztva, hideg bitumenmáz kellősített felületen
vasbteon födém
glettelés
diszperziós fehér festés

- 6 mm

- 1 rtg.

- 2,4 cm

- 2x12 cm
- 5 cm 
- 1 rtg.

- 30 cm
- 1 rtg.
- 3 rtg.

Rf2 - 70 mm

- 0,5 mm
- 1 rtg.
- 1 rtg.
- 15 cm

- 20 cm
- 1 rtg.
- 3 rtg.

alumínium lamellás burkolat 2mm laposacél keretben
RAL 7016 antracit, porszórt
szürke homlokzati vékonyvakolat
vakolaterősítő háló
ragasztó
Austrotherm Grafit 80 EPS hőszigetelés, (1000x50mm
táblaméret,hővezetési tényező0,31 W/mk)
vasbeton teherhordó fal
glettelés
diszperziós fehér festés

Rf1 - 8 cm

- 8 mm

- 15 cm

- 20 cm
- 1 rtg.
- 3 rtg.

habarcsba rakott mészkő burkolat, homokszínű, 5-8cm vastag,
15-50cm átmérőjű kőelemekből
ponthegesztett acélháló kőburkolat erősítés, vasbeton falba
kötve, 8x8x150x150 mm
Austrotherm Grafit 80 EPS hőszigetelés, (1000x50mm
táblaméret,hővezetési tényező0,31 W/mk)
vasbeton teherhordó fal
glettelés
diszperziós fehér festés

betont térkő
CKT alapréteg
homokos kavics
tömörített talaj
termett talaj

greslap burkolat (30x30)
beltéri kerámia ragasztó
aljzatkiegyenlítés
fűtőbeton
hőtükrös fólia technológiai szigetelés
EPS lépésálló hőszigetelés
modifikált bitumenes vastaglemez, üvegszövet hordozórétegű,
teljes felületen lángolvasztással rögzítve
hideg bitumenmáz kellősítés
vasalt aljzat
szerelőbeton
kavicsfeltöltés
termett talaj

- 7 mm
- 3 mm
- 5 mm
- 10 cm
- 1rtg.
- 5 cm
- 4,5 mm

- 1 rtg.
- 12 cm
- 5 cm
- 25 cm

Rp1 betont térkő
CKT alapréteg
homokos kavics
tömörített talaj
termett talaj

Rp3 - 6 cm
- 10 cm
- 15 cm

greslap burkolat (30x30)
beltéri kerámia ragasztó
aljzatkiegyenlítés
fűtőbeton
hőtükrös fólia technológiai szigetelés
EPS lépésálló hőszigetelés
modifikált bitumenes vastaglemez, üvegszövet hordozórétegű,
teljes felületen lángolvasztással rögzítve
hideg bitumenmáz kellősítés
vasalt aljzat
szerelőbeton
kavicsfeltöltés
termett talaj

laminált padló
alátét fólia
aljzatkiegyenlítés
fűtőbeton
hőtükrös fólia technológiai szigetelés
EPS lépésálló hőszigetelés
modifikált bitumenes vastaglemez, üvegszövet hordozórétegű,
teljes felületen lángolvasztással rögzítve
hideg bitumenmáz kellősítés
vasalt aljzat
szerelőbeton
kavicsfeltöltés
termett talaj

- 7 mm
- 1 rtg.
- 5 mm
- 10 cm
- 1rtg.
- 5 cm
- 4,5 mm

- 1 rtg.
- 12 cm
- 5 cm
- 25 cm

Rp2

A-A metszet

B-B metszet
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